B)  Nos Brawicus zudarius Brunnensis protestamur coram universis tam presentibus quam 
futuris omnibus hanc litteram intuentibus, quod dominus Hartmannus de Holensteyn 
pro salute sua et in remedium anime fratris sui dilecti domini Bohusii pie recordatio-
nis ac aliorum suorum carorum tam vivorum quam mortuorum bona sua in Studin, 
videlicet decem laneos tota cum instructura, unius arature, silvis similibusque cunctis 
aliis ad eandem hereditate iure pertinentibus, claustro in Ozla et devotis dominabus 
ibidem Deo famulantibus contulit libere iure hereditario possidenda et in suos usus, 
ut ipsis placuerit, convertenda. Insuper dictus dominus Hartmannus una cum suo filio 
dilecto Ciro bona notata prius in Studin coram camerario Brunnensis provincie domino 
Schohone et aliis quam multis iudicio provinciali consedentibus promisit hec bona sepe 
dicta sub forma iuris Morauie eodem claustro et dominabus firmiter defendere et tuere. 
Datum in Brunna anno Domini Mo CoCo LXXXVIIIo, XIIo kalendas iunii.

C ) Nos Bruno, iudex provincialis provincie Brunnensis, et nos zudarius Brawicus eiusdem 
provincie protestamur omnibus et singulis presentem litteram visuris vel audituris, 
quod dominus Hartmannus de Holensteyn bona sua in Studeyn, decem laneos et ara-
trum tota cum instructura, silvis, pratis, ortis ceterisque cunctis attinenciis suis pro re-
medio anime sue et dilecti fratris sui domini Bohusii nec non et carorum parentum suo-
rum contulit et donavit devotarum collegio sanctimonialium in Ozla suos in usus pro 
libitu libero redienda et proprie perpetuo possidenda. Ut hec autem pia donatio predicti 
domini Hartmanni ac nostra protestatio firma sit et rata et inconvulsa permaneat et ne-
quis malignis suggestionibus valeat infirmare, presentem litteram curavimus nostrorum 
sigillorum munimine roborari. Datum in Brvnna, anno Domini Mo CoCo LXXXVIIIo, 
XIIo kalendas iunii.

D)  Ego Schyborius de Grvnenberch, purchravius in Eychorns, protestor omnibus et singu-
lis presentem visuris vel audituris litteram, quod dominus Hartmannus de Holensteyn 
bona sua in Sthvdyn, decem laneos et aratrum tota cum instructura, silvis, pratis, ortis, 
ceterisquea cunctis attinenciis suis pro remedio anime sue et dilecti fratris sui domini 
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Bohussii necnon et carorum parentum suorum contulit et donavit devotarum collegio 
sanctimonialium in Ozla, suos in usus pro libitu libero redigenda et proprie perpetuo 
possidenda. Ut hec autem pia donacio predicti domini Hartmanni ac mea protestacio 
firma sit et rata permaneat et inconvulsa, presentem litteram iussi mei sigilli munimine 
roborari. Datum in Brvnna anno Domini Mo CCo LXXXo VIIIo, XIIo kalendas iunii.